

İmal tarihi:
Son kullanma tarihi:
Şarj numarası:
Ruhsatname tarihi ve numarası: 02.09.2008 / 6505

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Kullanım Alanı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama şekli	Dozu	Etki süresi
Tahıl mamüllerinin depolandığı boş depolar	Buğday biti (<i>Sitophilus granarius</i>) Pirinç biti (<i>Sitophilus oryzae</i>)	Yüzey spreyi uygulaması	40 ml ürün/ 100m ²	37 gün
Depolanmış tahıl ve mamülleri	Buğday biti (<i>Sitophilus granarius</i>) Ekin kambur biti (<i>Rhizopertha dominica</i>) Testereli böcek (<i>Oryzaephilus surinamensis</i>) Kırma ve un bitleri (<i>Tribolium spp.</i>)	Mahsul üzerine direkt spreyleme	10 ml ürün + 1 Lsu /ton mahsul 20 ml ürün + 1 L su /ton mahsul	6 ay 12 ay

*Bu ürünle muamele edilmiş tahıllar ancak uygulamadan 14 gün sonra tüketim amaçlı kullanılabilir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Boş depo uygulaması için deponun tüm yüzeyinin alanı hesaplanır. Bu alan için harcanacak toplam ürün, önceden kalibrasyon yapılarak hesaplanan miktardaki suya karıştırılır (40 ml K-Obiol EC 25, 100m² ye gelecek şekilde).

Direkt olarak mahsul üzerine uygulama için, hedeflenen etki süresine uygun miktarda ilaç 1 litre su ile karıştırılarak uygun kalibrasyona sahip uygulama ekipmanına konur.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Boş depo uygulaması: Hazırlanan bu karışım ile deponun tüm yüzeyi yaygın spreyleme aletleri ile uygulanır. Uygulamadan sonra en az 1 saat pencereler, kapılar ve havalandırma sistemleri kapatılır, yüzeyler kuruyana kadar içeri girilmez. Boş depo ilaçlamalarında mahsul depolanmadan 15 gün önce uygulama yapılmalıdır. Direkt olarak mahsul üzerine uygulama; Yukarıdaki tabloda belirtilen miktarda ürün 1 L su ile karıştırılarak 1 ton mahsüle kaplama olarak spreylenir ve karıştırıcı ile homojen dağılımı sağlanır. Direkt olarak üzerine uygulama yapılmış mahsul, uygulamanın ardından 24 saat sabit kalmalı, taşınmamalıdır. Doğrudan mahsul üzerine uygulama, 1 litre ilaçlı karışımı 1 ton mahsule eşit şekilde uygulayabilecek kalibrede bir ekipmanla yapılabilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

K-Obiol EC 25 adlı ürün, etki mekanizmasına göre Grup 3A olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip ürünlerin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için

K-Obiol'un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 3A harici) ürünlerin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

K-Obiol® EC 25, diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılmaz.



K-Obiol® EC 25

Emülsiyon konsantr (EC)

İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)

25 g/l Deltamethrin + 250 g/l Piperonyl Butoxide

((S)- α- cyano-m-phenoxybenzyl (1R, 3R)-3-(2,2) dibromovinyl)-2, 2-dimethylcyclopropane carboxylate)-(5-(2-(2-butoxyethoxy)ethoxy methyl]-6-propenyl-1,3-benzodioxol

Grup	3A	İnsektisit
------	----	------------

Önce etiketi okuyunuz

Evde kullanmayınız

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 (Bir) gün insan ve hayvan sokmayınız

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız

"TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI, KESİNLİKLE YASAKTIR!"

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içinde 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız.

Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Lokal: Cilt ve mukoza tahribatı varsa, genelde geçici ve 24 saat içinde geri dönüşümlüdür. Göz ve mukoz membranlarda tahriş olabilir. Öksürük, hapsiçirme
Sistemik: Göğüste rahatsızlıklar, Taşikardi, Hipotansiyon, Mide bulantısı, Karın ağrısı, İshal, Kusma, Bulanık görme, Baş ağrısı, Anoreksi, Uyku hali, Koma, Konvülsiyonlar, Titremeler, Bitkinlik, Havayollarında aşırı reaksiyon, Akciğer ödemi, Çarpıntı, Kas seğirmesi, İlgisizlik (kayıtsızlık), Baş dönmesi

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Genel öneri: Tehlikeli bölgenin dışına çıkartınız. Etkilenen kişiyi stabil yan konumda yatırıp taşıyınız. Kirlenmiş giysilerinizi hemen çıkarın ve güvenli bir şekilde bertaraf edin.

Solumması halinde: Temiz havaya çıkartınız. Hastayı sıcak tutunuz ve kıpırdatmayıp, dinlendiriniz. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz. Cilt ile temas: Hemen bol su ve sabun ile min.15 dak. yıkayınız. İlk su irritasyon/paresthesia şiddetinin artmasına neden olabilir. Bu sistemik zehirlenme belirtisi değildir. İritasyon durumunda, uygulanan yağların veya losyonların vitamin E içermesine dikkat edilmelidir. Semptomlar devam ederse doktora başvurunuz.

Göz ile temas: Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahil olmak en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkarınız, sonra gözleri yıkamaya devam ediniz. İlk su irritasyon/paresthesia şiddetinin artmasına neden olabilir. Bu sistemik zehirlenme belirtisi değildir. Eğer Anestetik göz damlalarına ihtiyaç olursa, ağrıyı azaltan göz damlaları uygulayın. Tahriş oluşur ve devam ederse tıbbi yardım alınır.

Yutulması halinde: Ağız çalkalanmalı ve içmek için az miktarlarda su verilmelidir. Kusturmayın. Kazazedeyi tek başına bırakmayınız. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER:

Özel bir antidot bilinmiyor. Kendiliğinden ve devamsız iyileşme.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktarı: e

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Deltamethrin
Piperonil butoksit
Solvent Nafta (petrolüem)



UYARI KELİMESİ: Tehlike ZARARLILIK İFADELERİ

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H304 Solumun yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

H332 Solumması halinde zararlıdır.

H335 Solumun yolu tahrişine yol açabilir.

H336 Rehavete veya baş dönmesine yol açabilir

H410 Sıcak ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

EUH066 Tekrarlanan maruz kalmalarda deride kuruluğa ve çatlaklara neden olabilir.

EUH401 İnsan sağlığı ve çevreye olan risklerinden kaçınmak için, kullanım talimatlarına uyunuz.

ÖNLEM AÇIKLAMALARI

P210 Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. Sigara içilmez.

P223 Suyla temas etmesine izin verilmeyiniz.

P240 Kabı ve alıcı ekipmanı toprağa oturtun/bağlayın

P241 Patlamaya dayanıklı elektrik/havalandırma/aydınlatma cihazları kullanınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE:Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın

Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P308 + P311 Maruz kalınma veya etkileşme halinde: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA

MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.

P501 İçerikleri/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak atınız.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Arılara zararlıdır. Balıklar için zehirlidir. Sulara bulaştırmaktan kaçınınız. Kullanmadan önce ambalajı iyice çalkalayınız. Sulandırma sonrası, bekletmeden hemen uygulayınız.

Ürünü, ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz. Boş ambalajları imha ediniz. Alev alabilir.

DEPOLOMA DURUMU: İlaç serin ve kuru depo şartlarında ve orijinal ambalajında biyolojik etkenliğini 2 yıl korur.

FİRMA BEYANI:

Firma ürünün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

İMALATÇI FİRMA:

Bayer Environmental Science SAS

16, rue Jean- Marie Leclair 69009

Lyon CEDEX 09 FRANSA

RUHSAT SAHİBİ VE İTHALATÇI FİRMA:

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.

FSM Mah. Balkan Cad. No: 53

34770 Ümraniye / İSTANBUL.

Tel: 0216 528 36 00

BAYER TÜRK
Kimya Sahayı Limited Şirketi

CELAL KAMIŞLI
İrıkara Karnu İlişkileri
Sorumlusu